CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 52502 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1253 » Salc_io Inicial del $ 663,378.81
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 2,208,260.56
Abonos
» Retiros/Cargos $2,632,867.10
» Intereses Netos
Sin Capital $16.20
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $348.72
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 238,788.47
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2022 al 30/06/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4032209025 0.10% $2,179.50 0.10% Antes de Impuestos 4.40% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,179.50
$ 20,000.00

$ 194,297.86

0.1000%
$16.20
$172.97
$348.72
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CGO SPEI 64796BW0O1WLO 08045219 $271,631.87 $391,746.94 o mE——
18332 D —
01 CGO SPEI 71513 08045219 $13,360.26 $ 378,386.68 § —
18333 O mm—
01 CGO SPEI 44186BWO00F8M 08045219 $ 7,000.00 $ 371,386.68 g —
18334 S ——=
01 CGO SPEI 23876BWOOETC 08045219 $2,062.56 $ 369,324.12 § -_
18335 D —
02 CHEQUE PAGADO 03311053 $17,381.40 $351,94272 —
2502686 ——
02 CHEQUE PAGADO 01741053 $7,111.60 $344,831.12  e—
2502683 —
02 TRANSF SOL X HSBCNET 13736BX00QIC 90045629 $5,075.00 $339,756.12 e
153511 —
02 CGO SPEI 31236BX00Z0Y 08045209 $312.00 $339,444.12 | ——
322308 —_—
02 CGO SPEI 19616BX00VTC 08045209 $15,961.32 $323,462.80 m—
322310 —
02 CGO SPEI55376BX010S0 08045209 $6,438.00 $317,044.80
322311
02 00 COMISION SPEI 001833220220602HSBC0183 15403720 $8.00 $ 317,036.80
02 VA 06020000 $1.28 $ 317,035.52
02 00 COMISION SPEI 001833320220602HSBC0183 15403720 $8.00 $317,027.52
02 VA 06020000 $1.28 $317,026.24
02 00 COMISION SPEI 001833420220602HSBC0183 15403720 $8.00 $317,018.24

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

52502 1253
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 VA 06020000 $1.28 $317,016.96
02 00 COMISION SPEI 001833520220602HSBC0183 15403720 $8.00 $ 317,008.96
02 VA 06020000 $1.28 $ 317,007.68
02 00 COMISION SPEI 032230820220602HSBC3223 15403720 $8.00 $ 316,999.68
02 VA 06020000 $1.28 $ 316,998.40
02 00 COMISION SPEI 032231020220602HSBC3223 15403720 $8.00 $ 316,990.40
02 VA 06020000 $1.28 $316,989.12
02 00 COMISION SPEI 032231120220602HSBC3223 15403720 $8.00 $316,981.12
02 VA 06020000 $1.28 $ 316,979.84
03 CHEQUE DEPOSITADO PAAE7409122W4 01745353 $96,103.00 $ 220,876.84
2502688
03 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,189.00 $217,687.84
2502684
06 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $8,517.00 $209,170.84
2502699
06 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,364.40 $ 207,806.44
2502685
08 CHEQUE PAGADO 05041053 $2,811.40 $204,995.04
2502687
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10IPEJAL FE 90045631 $53,638.44 $ 258,633.48
130114
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 VIVIEN FE 90045631 $9,195.34 $ 267,828.82
130138
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 SEDAR FED 90045631 $6,130.13 $ 273,958.95
130201
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10IPEJALES 90045631 $53,638.44 $ 327,597.39
130231
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 VIVIEN ES 90045631 $9,195.17 $ 336,792.56
130255
09 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 SEDAR EST 90045631 $6,130.13 $ 342,922.69
130322
09 CGO SPEI 26046C401HBC 08045209 $93,228.01 $ 249,694.68
182416
09 CGO SPEI 47486C401JCR 08045209 $78,114.40 $171,580.28
182415
09 CGO SPEI 75426C4022K0O 08045209 $ 25,404.00 $146,176.28
182417
09 CGO SPEI 22306C4007FG 08045209 $ 16,240.00 $129,936.28
182418
09 TRANSF SOL XHSBCNET 85166C401SI3 90045629 $8,301.75 $121,634.53
130735
09 CGO SPEI 13566C401UI1 08045209 $14,940.80 $106,693.73
182419
09 CGO SPEI 13516C4002K7 08045209 $ 4,408.00 $102,285.73
182420
09 CGO SPEI 19086C401Q07 08045209 $2,319.00 $99,966.73
182421
09 CGO SPEI 33456C400HLO 08045209 $4,375.91 $ 95,590.82
182422
09 00 COMISION SPEI 018241520220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95,582.82
09 VA 06090000 $1.28 $ 95,581.54
09 00 COMISION SPEI 018241620220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95,573.54
09 VA 06090000 $1.28 $95572.26
09 00 COMISION SPEI 018241720220609HSBC1824 15403720 $8.00 $ 95,564.26
09 VA 06090000 $1.28 $ 95,562.98
09 00 COMISION SPEI 018241820220609HSBC1824 15403720 $8.00 $ 95,554.98
09 VA 06090000 $1.28 $ 95,553.70
09 00 COMISION SPEI 018241920220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95,545.70
09 VA 06090000 $1.28 $95,544.42
09 00 COMISION SPEI 018242020220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95,536.42
09 VA 06090000 $1.28 $95535.14
09 00 COMISION SPEI 018242120220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95527.14
09 VA 06090000 $1.28 $95,525.86
09 00 COMISION SPEI 018242220220609HSBC1824 15403720 $8.00 $95517.86

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/12



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

52503

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1253

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 VA 06090000 $1.28 $95,516.58
14 CHEQUE PAGADO 01741053 $410.00 $95,106.58
2502697
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA FE 90045631 $ 396,978.01 $ 492,084.59
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 VIVIE EST 90045631 $9,111.98 $501,196.57
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA 90045631 $ 396,978.01 $ 898,174.58
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IPEJAL 90045631 $53,153.20 $951,327.78
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IPEJAL 90045631 $53,153.20 $1,004,480.98
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 VIVIEN FE 90045631 $9,111.98 $1,013,592.96
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 SEDAR FE 90045631 $6,074.67 $1,019,667.63
173619
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 SEDAR EST 90045631 $6,074.67 $1,025,742.30
173619
14 CGO SPEI 13506C900K9E 08045209 $ 269,815.85 $ 755,926.45
380158
14 CGO SPEI 00276C900L8I 08045209 $1,991.02 $ 753,935.43
380160
14 CGO SPEI 71513 08045209 $13,249.34 $ 740,686.09
380159
14 NETNM QUINCENA 11 ADVOS 14594617 $230,700.40 $ 509,985.69
44321
14 NETNM QUINCENA 11 DOCENTES 14594617 $176,307.00 $ 333,678.69
44321
14 CGO SPEI 05496C900Q0K 08045209 $17,287.40 $316,391.29
381179
14 CGO SPEI 86006C900R0OE 08045209 $6,086.00 $310,305.29
381180
14 CGO SPEI 47196C901MEY 08045209 $1,998.20 $ 308,307.09
381184
14 CGO SPEI 05516C900M07 08045209 $2,456.40 $ 305,850.69
381183 —
14 CGO SPEI 58756C901NK6 08045209 $ 3,859.00 $301,991.60 I —
381181 —
14 CGO SPEI 69116C900007 08045209 $3,321.80 $298,669.89 pmmmm—
381182 —
14 CGO SPEI 67636C900MKN 08045209 $1,433.00 $297,236.89 =
381185 ——
14 00 COMISION SPEI 038015820220614HSBC3801 15403720 $8.00 $297,228.89  mmmm—
14 VA 06140001 $1.28 $297,227.61
14 00 COMISION SPEI 038015920220614HSBC3801 15403720 $8.00 $297,219.61 —
14 VA 06140001 $1.28 $297,218.33 e
14 00 COMISION SPEI 038016020220614HSBC3801 15403720 $8.00 $297,210.33
14 VA 06140001 $1.28 $297,200.05 o=
14 00 COMISION SPEI 038117920220614HSBC3811 15403720 $8.00 $297,201.05
14 VA 06140001 $1.28 $297,199.77 o
14 00 COMISION SPEI 038118020220614HSBC3811 15403720 $8.00 $297,191.77 E
14 VA 06140001 $1.28 $297,190.49  ee—
14 00 COMISION SPEI 038118120220614HSBC3811 15403720 $8.00 $297,182.49 =
14 VA 06140001 $1.28 $297,181.21 E—
14 00 COMISION SPEI 038118220220614HSBC3811 15403720 $8.00 $297,173.21 —
14 VA 06140001 $1.28 $297,171.93 =
14 00 COMISION SPEI 038118320220614HSBC3811 15403720 $8.00 $29716393 o
14 VA 06140001 $1.28 $ 297,162.65
14 00 COMISION SPEI 038118420220614HSBC3811 15403720 $8.00 $ 297,154.65
14 VA 06140001 $1.28 $297,153.37
14 00 COMISION SPEI 038118520220614HSBC3811 15403720 $8.00 $297,145.37
14 VA 06140001 $1.28 $297,144.09
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,819.50 $ 295,324.59

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

52503 1253
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 VA 06140001 $291.12 $ 295,033.47

15 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,537.00 $ 290,496.47
2502700

15 8120ABNSUA NET 4032209025622166000171000 14594625 $ 82,537.09 $ 207,959.38
41234

16 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,117.60 $204,841.78
2502704

16 TRANSF SOL X HSBCNET 27436CB002AN 90045629 $13,849.00 $190,992.78
155629

16 CGO SPEI 16686CBO0ARF 08045209 $43,339.18 $ 147,653.60
377437

16 CGO SPEI 25986CB023VP 08045209 $2,958.22 $ 144,695.38
377438

16 CGO SPEI 41596CB008WX 08045209 $1,461.00 $143,234.38
377439

16 CGO SPEI 01866CB002L3 08045209 $312.00 $142,922.38
377440

16 CGO SPEI 13846CB020YS 08045209 $741.00 $142,181.38
377441

16 00 COMISION SPEI 037743720220616HSBC3774 15403720 $8.00 $142173.38

16 LV.A. 06160000 $1.28 $142172.10

16 00 COMISION SPEI 037743820220616HSBC3774 15403720 $8.00 $142,164.10

16 LV.A. 06160000 $1.28 $142,162.82

16 00 COMISION SPEI 037743920220616HSBC3774 15403720 $8.00 $142,154.82

16 LV.A. 06160000 $1.28 $142153.54

16 00 COMISION SPEI 037744020220616HSBC3774 15403720 $8.00 $142145.54

16 LV.A. 06160000 $1.28 $142,144.26

16 00 COMISION SPEI 037744120220616HSBC3774 15403720 $8.00 $142,136.26

16 LV.A. 06160000 $1.28 $142,134.98

17 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,364.20 $140,770.78
2502703

17 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IMSS FED 90045631 $ 41,268.55 $182,039.33
154052

17 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IMSS EST 90045631 $ 41,268.54 $ 223,307.87
154052

20 CHEQUE OT BCO GOSG69061967A 045100000 41002099 $13,786.80 $ 209,521.07
2502701

20 TRANSF REC HSBCNET IP JUNIO 90045631 $ 200,000.00 $ 409,521.07
95643

20 LC102 NET 40209 04222TEK310035221434 14594625 $196,520.00 $213,001.07
44321

23 TRANSF SOL X HSBCNET 35146CI01X6W 90045629 $10,440.00 $ 202,561.07
150716

23 CGO SPEI59186CI01W2N 08045209 $12,208.80 $190,352.27
228936

23 CGO SPEI 43086C1024C0O 08045209 $3,052.20 $ 187,300.07
228937

23 TRANSF SOL X HSBCNET 55396CI021QL 90045629 $2,622.86 $184,677.21
150716

23 CGO SPEI 89176CI01T6C 08045209 $1,900.00 $182,777.21
228938

23 CGO SPEI 48786CI009RD 08045209 $6,380.00 $176,397.21
267330

23 00 COMISION SPEI 022893620220623HSBC2289 15403720 $8.00 $176,389.21

23 VA 06230000 $1.28 $176,387.93

23 00 COMISION SPEI 022893720220623HSBC2289 15403720 $8.00 $176,379.93

23 VA 06230000 $1.28 $176,378.65

23 00 COMISION SPEI 022893820220623HSBC2289 15403720 $8.00 $176,370.65

23 VA 06230000 $1.28 $176,369.37

23 00 COMISION SPEI 026733020220623HSBC2673 15403720 $8.00 $176,361.37

23 VA 06230000 $1.28 $176,360.09

27 CHEQUE OT BCO GOEN711210FM2 004040000 41012256 $ 40,583.60 $135,776.49
2502702

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

52504 1253

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 CHEQUE OT BCO LERM80111156A 010710000 41012140 $10,876.00 $ 124,900.49
2502705
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOMINA ES 90045631 $ 360,240.20 $ 485,140.69
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOMINA FE 90045631 $ 360,240.20 $ 845,380.89
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12IPEJAL FE 90045631 $53,153.20 $ 898,534.09
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12IPEJALES 90045631 $53,153.20 $ 951,687.29
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 VIVIEN FE 90045631 $9,111.98 $ 960,799.27
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12VIVIEN ES 90045631 $9,111.98 $969,911.25
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 SEDAR FED 90045631 $6,074.67 $ 975,985.92
154426
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 SEDARES 90045631 $6,074.67 $ 982,060.59
154426
29 CGO SPEI 08926C0O012RE 08045209 $17,287.40 $964,773.19
319433
29 CGO SPEI 89526C0022DS 08045209 $3,321.80 $ 961,451.39
319437
29 CGO SPEI 62346C0020E8 08045209 $2,456.60 $ 958,994.79
319435
29 CGO SPEI 82186C0016P3 08045209 $6,086.00 $ 952,908.79
319436
29 CGO SPEI23016C0O01U79 08045209 $1,998.20 $950,910.59
319441
29 CGO SPEI 78836C0O01VFM 08045209 $ 3,859.00 $ 947,051.59
319439
29 CGO SPEI 54656C001BS9 08045209 $1,433.20 $945,618.39
319442
29 NETNM QUINCENA 12 ADVOS 14594617 $ 230,750.20 $714,868.19
44321
29 CGO SPEI 71513 08045209 $13,249.34 $701,618.85
334493
29 CGO SPEI81146C0O01VZT 08045209 $ 269,815.85 $431,803.00
334492 —
29 CGO SPEI 86596C0O00D24 08045209 $ 7,000.00 $424,803.00  e—
334495 —
29 CGO SPEI 49956CO01TN9 08045209 $1,941.25 $422.861.75 - e—
334496 —
29 NETNM QNA 11 DOC 14594617 $179,450.40 $243,411.35  m—
44321 ——
29 00 COMISION SPEI 031943320220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243,403.35 — S
29 VA 06290000 $1.28 $ 243,402.07 —
29 00 COMISION SPEI 031943520220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243,394.07 e
29 VA 06290000 $1.28 $243392.79
29 00 COMISION SPEI 031943620220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243384.79 o
29 VA 06290000 $1.28 $243,38351
29 00 COMISION SPEI 031943720220629HSBC3194 15403720 $8.00 $24337551 ———
29 VA 06290000 $1.28 $ 243,374.23 —
29 00 COMISION SPEI 031943920220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243,366.23  ee—
29 VA 06290000 $1.28 $243,364.95 ~o———
29 00 COMISION SPEI 031944120220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243,356.95 ~ n—
29 VA 06290000 $1.28 $243,355.67 — —
29 00 COMISION SPEI 031944220220629HSBC3194 15403720 $8.00 $243,347.67 ~ —
29 VA 06290000 $1.28 $24334639 oo
29 00 COMISION SPEI 033449220220629HSBC3344 15403720 $8.00 $ 243,338.39
29 VA 06290000 $1.28 $ 243,337.11
29 00 COMISION SPEI 033449320220629HSBC3344 15403720 $8.00 $ 243,329.11
29 VA 06290000 $1.28 $ 243,327.83
29 00 COMISION SPEI 033449520220629HSBC3344 15403720 $8.00 $ 243,319.83
29 VA 06290000 $1.28 $ 243,318.55

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

52504
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

1253

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 00 COMISION SPEI 033449620220629HSBC3344 15403720 $8.00 $243,310.55

29 VA 06290000 $1.28 $243,309.27

30 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,537.00 $238,772.27
2502711

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 06300004 $16.20 $238,788.47

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2022 al 30/06/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/06/2022 18:53:10 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.10 IPEJAL $ 271,631.87 HSBC0183 000000000000

DE 32 01220601
PENSIONES
DEL ESTADO
D
02/06/2022 18:53:10 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.10 $13,360.26 HSBC0183 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 33 01220601
AHORRO
PARAELR
02/06/2022 18:53:10 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 APORTACION $ 7,000.00 HSBC0183 000000000000
MEXICO UNICO DE PATRONAL 34 01220601
TRABAJADOR MAYO
ES DEL
02/06/2022 18:53:10 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.10 $2,062.56 HSBC0183 000000000000
MEXICO UNICO DE APORT. 35 01220601
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES DEL 0s
02/06/2022 15:35:11 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 DFV537986247 $ 312.00 HSBC3223 000000000000
MEXICO RA ARCA 2 AGUA 08 01220602
CONTINENTA PURIFICADA
L SDE
02/06/2022 15:35:11 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 REQ.114 $15,961.32 HSBC3223 000000000000
MEXICO AY EQUIPOY 10 01220602
LABORATORI MATERIAL
O TECNOLOG TERAPIA
FISICA
02/06/2022 15:35:11 *SCOTIABANK ERIKA 00044320010034183166 REQ.111 $6,438.00 HSBC3223 000000000000
GUZMAN RECONOCIMIE 11 01220602
BARRERA NTOS
GRADUACION
09/06/2022 13:07:35 *BANORTE ECO 00072441003332962426 F-B 55629 $78,114.40 HSBC1824 000000000000
BUSINESS SERV. 15 01220609
CENTER S.A. LIMPIEZA
C.V. MAYO
09/06/2022 13:07:35 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-3287 SERV. $93,228.01 HSBC1824 000000000000
SEGURIDAD VIGILANCIA 16 01220609
ESPECIALIZA MAYO
DAENL
09/06/2022 13:07:35 *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-318 SRV. $ 25,404.00 HSBC1824 000000000000
AMBIENTAL JARDINERIA 17 01220609
SA.CV. MAYO
09/06/2022 13:07:35 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $ 16,240.00 HSBC1824 000000000000
POR CABLE CAMO04541488 18 01220609
SADECV
09/06/2022 13:07:35 *BBVA BATTIERY 00012320001644257740 REQ.123 $14,940.80 HSBC1824 000000000000
MEXICO DEPOT, S.A. BATERIA 19 01220609
C.V. SELLADA
09/06/2022 13:07:35 *BANAMEX SISTEMAS DE 00002420446900379879 REQ.119 $ 4,408.00 HSBC1824 000000000000
IMPRESION SERV.IMPRESI 20 01220609
DIGITAL SA ONES MAYO
cv
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2022 al 30/06/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/06/2022 13:07:35 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC1824 000000000000
POR CABLE CAMO04595054 21 01220609
SADECV
09/06/2022 13:07:35 *BBVA REPRSENTAC 00012320001646064698 REQ.124 $4,375.91 HSBC1824 000000000000
MEXICO IONES BATERIA 22 01220609
INDUSTRIALE PREMIUN
S DINAMI
14/06/2022 17:39:08 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.11 IPEJAL $ 269,815.85 HSBC3801 000000000000
DE 58 01220614
PENSIONES
DEL ESTADO
D
14/06/2022 17:39:08 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.11 $13,249.34 HSBC3801 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 59 01220614
AHORRO
PARAELR
14/06/2022 17:39:08 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.11 $1,991.02 HSBC3801 000000000000
MEXICO UNICO DE APORT. 60 01220614
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES DEL 0s
14/06/2022 17:41:51 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.11 $17,287.40 HSBC3811 000000000000
MEXICO ARELLANO NOMINA 79 01220614
VELAZQUEZ
14/06/2022 17:41:51 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 QNA.11 $6,086.00 HSBC3811 000000000000
JESUS NOMINA 80 01220614
ORELLANA
GONZALEZ
14/06/2022 17:41:51 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.11 $3,859.00 HSBC3811 000000000000
MEXICO LETICIA NOMINA 81 01220614
HERRERA
GARCIA
14/06/2022 17:41:51 *BANAMEX DORA 00002320904275412142 QNA.11 $3,321.80 HSBC3811 000000000000
LETICIA NOMINA 82 01220614
GONZALEZ
PARRA
14/06/2022 17:41:51 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.11 $2,456.40 HSBC3811 000000000000 ='
MEXICO CHAVEZ NOMINA 83 01220614 —
RODRIGUEZ —
14/06/2022 17:41:51 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.11 $1,998.20 HSBC3811 000000000000 -
MEXICO ALBERTO NOMINA 84 01220614 ——
CASTANEDA —
PLASCENCIA —
14/06/2022 17:41:51 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.11 $1,433.00 HSBC3811 000000000000| ——
RAZO CERDA NOMINA 85 01220614 f—
16/06/2022 15:56:29 *BANAMEX COMPUCAD  00002320432100072543 REQ.130 $ 43,339.18 HSBC3774 000000000000
SADEC.V. SISTEMA DE 37 01220616 —
AUDIO —
16/06/2022 15:56:29 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 REQ-114 $2,958.22 HSBC3774 000000000000|  mm——
MEXICO AY MATERIAL 38 01220616 —
LABORATORI PARA CLINICA —
O TECNOLOG ——
16/06/2022 15:56:29 *BANORTE FEDERICO 00072320006097760560 REQ.129 $1,461.00 HSBC3774 000000000000 ——
HERNANDEZ TROFEOS 39 01220616 —
VARGAS CARRERA —
ATLETISMO —
